Aquatlon Pfibram (PARTNERSKE ZAVODY CTA,Stfedotesky pohar mladeze v triatlonu) - Celkové, 02.04.2017

# Jméno
Skali¢ka Jan (2000)
Novotna Veronika (2000)
Matula Michal (2000)
CihlaF Jan (2001)
Stuchlik Jifi (2001)
Kahuda Jifi (2000)
Pokorna Pavlina (2000)
Kostélova Kristyna (2000)
Bilek Maté&j (2001)

10 Sterbové Adéla (2000)

11 Solcova Tereza (2000)

12 Kares Petr (2000)

13 Rumlova Alena (2000)

14 Bohacova Nikola (2001)

W 0 N OO 1 B W N P

Generovano dne 23.08.2025 18:53

Zemé

CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE

Klub

TRI KLUB Pfibram
Pfibram

HISPORT Team

TT LOKO Beroun
Triathlon Team Tabor
Sumavsky triatlon (SuTri)
SKI CLUB Brandys n.L., z.s.
SK Slavia Praha

Elab

TTK Slavia V3 Plzef

Triguns

TT Pfibram, z. s.

Cas

00:12:14,00
00:12:27,00
00:12:41,00
00:12:50,00
00:12:52,00
00:13:27,00
00:13:37,00
00:13:38,00
00:13:50,00
00:14:17,00
00:14:33,00
00:14:54,00
00:16:02,00
00:17:53,00

Plavani
00:03:10,00()
00:02:22,00()
00:02:12,00()
00:02:23,00()
00:02:28,00()
00:02:41,00()
00:02:23,00()
00:02:32,00()
00:02:55,00()
00:02:13,00()
00:03:00,00()
00:02:04,00()
00:02:28,00()
00:03:07,00()

Béh
00:09:03,00()
00:10:05,00()
00:10:29,00()
00:10:26,00()
00:10:23,00()
00:10:46,00()
00:11:14,00()
00:11:06,00()
00:10:54,00()
00:12:03,00()
00:11:32,00()
00:12:49,00()
00:13:34,00()
00:14:45,00()



