

Aquatlon Příbram (PARTNERSKÉ ZÁVODY ČTA, Středočeský pohár mládeže v triatlonu) - Celkově, 02.04.2017



#	Jméno	Země	Klub	Čas	Plavání	Běh
1	Skalička Jan (2000)	CZE	TRI KLUB Příbram	00:12:14,00	00:03:10,00()	00:09:03,00()
2	Novotná Veronika (2000)	CZE	Příbram	00:12:27,00	00:02:22,00()	00:10:05,00()
3	Matuša Michal (2000)	CZE	HISPORT Team	00:12:41,00	00:02:12,00()	00:10:29,00()
4	Cihlář Jan (2001)	CZE	TT LOKO Beroun	00:12:50,00	00:02:23,00()	00:10:26,00()
5	Stuchlík Jiří (2001)	CZE	Triathlon Team Tábor	00:12:52,00	00:02:28,00()	00:10:23,00()
6	Kahuda Jiří (2000)	CZE	Šumavský triatlon (ŠuTri)	00:13:27,00	00:02:41,00()	00:10:46,00()
7	Pokorná Pavlína (2000)	CZE	SKI CLUB Brandýs n.L., z.s.	00:13:37,00	00:02:23,00()	00:11:14,00()
8	Košťálová Kristýna (2000)	CZE	SK Slavia Praha	00:13:38,00	00:02:32,00()	00:11:06,00()
9	Bílek Matěj (2001)	CZE	Elab	00:13:50,00	00:02:55,00()	00:10:54,00()
10	Šterbová Adéla (2000)	CZE	TTK Slavia VŠ Plzeň	00:14:17,00	00:02:13,00()	00:12:03,00()
11	Šolcová Tereza (2000)	CZE		00:14:33,00	00:03:00,00()	00:11:32,00()
12	Kareš Petr (2000)	CZE		00:14:54,00	00:02:04,00()	00:12:49,00()
13	Rumlová Alena (2000)	CZE	Triguns	00:16:02,00	00:02:28,00()	00:13:34,00()
14	Boháčová Nikola (2001)	CZE	TT Příbram, z. s.	00:17:53,00	00:03:07,00()	00:14:45,00()

Generováno dne 15.04.2026 08:08